АДМИНИСТРАЦИЯ  НОВОГОРЯНОВСКОГО
СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ТЕЙКОВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ИВАНОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От  29.05.2020г                                                                                         № 37
с.Новое Горяново

О внесении изменений в постановление администрации Новогоряновского сельского поселения от 27.03.2017г № 27 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля на территории Новогоряновского сельского поселения»

         В соответствии с  Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,Федеральным законом от 26.12.2008 г. №294-ФЗ “О защите прав юридических лиц и индивидуальных предпринимателей при осуществлении государственного контроля (надзора) и муниципального контроля” (с последующими изменениями), постановлением администрации Новогоряновского сельского поселения № 131 от 25.11.2016г «Об утверждении  Порядка ведения перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Новогоряновского сельского поселения»,Администрация Новогоряновского сельского поселения
                                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации Новогоряновского сельского поселения от 27.03.2017г № 27 «Об утверждении  перечня видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Новогоряновского сельского поселения»  следующие изменения:
- приложение к постановлению изложить в новой редакции (прилагается).

Глава Новогоряновского
сельского поселения:                                                                  С.И.Беляев

Приложение                                                                                                                                                к постановлению администрации                                                                                        Новогоряновского сельского поселения                                                                                                № 37 от 29.05.2020г

ПЕРЕЧЕНЬ
видов муниципального контроля и органов местного самоуправления, уполномоченных на их осуществление, на территории Новогоряновского сельского поселения

	№ п/п
	Наименование вида муниципального контроля, осуществляемого на территории Новогоряновского сельского поселения
	Должностное лицо ответственное за осуществление муниципального контроля
	реквизиты нормативных правовых актов, которыми утвержден административный регламент по осуществлению муниципального контроля

	1
	                2
	                  3
	              4

	1
	Муниципальный контроль в сфере соблюдения норм и правил по благоустройству
	Зав.организационным отделом
	Постановление администрации Новогоряновского сельского поселения № 5 от 11.01.2018г

	2
	Муниципальный контроль за соблюдением законодательства
в области розничной продажи алкогольной продукции
	Зав.организационным отделом
	Постановление главы Новогоряновского сельского поселения № 14 от 25.12.2013г

	3
	Муниципальный контроль за использованием и охраной недр при добыче общераспространённых полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории Новогоряновского сельского поселения
	Старший инспектор
	Постановление администрации Новогоряновского сельского поселения № 36 от 28.05.2020г